Processo SEI 154.00010737/2025-29

Pregão Eletrônico nº 17/2025 – Registro de Preços - Aquisição de Papel Higiênico
Intercalado

Licitante vencedora:

ITEM 01

Priscila de Campos Produtos e Embalagens, inscrita sob o CNPJ Nº 56.921.200/0001-31,
pelo valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

Em 11/11/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e HOMOLOGOU o resultado
do Pregão acima mencionado.